Opis produktu

Syoss Keratin Szampon 440 ml

Dane aktualne na dzien: 22-05-2025 03:35

Link do produktu: https://grasse24.pl/h-syoss-keratin-szampon-440ml-p-126079.html

H SYOSS
szampon

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

KERATIN
440ml

27,00 zt
21,95 zt
119811
119811
9000101277050

Szampon Syoss Keratin do wtoséw tamliwych. Formuta z kompleksem aminokwasdw i kwiatem bitekitnego lotosu uzupetnia
strukture wioséw o keratyne, intensywnie je regenerujac oraz wygtadzajgc wtékna wtoséw. Dla optymalnych efektéw stosuj

takze odzywke Syoss Keratin.

Sktad:

Aqua (Water, Eau)

Sodium Laureth Sulfate
Cocamidopropyl Betaine

PEG-7 Glyceryl Cocoate
Sodium Chloride

Nymphaea Caerulea Flower Extract
Glycine

Lysine HCI

Hydrolyzed Keratin

Disodium Cocoamphodiacetate
Parfum (Fragrance)

Sodium Benzoate

Citric Acid

Cocamide MEA

Dimethicone

Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride
Glycol Distearate
Hydrogenated Castor Oil
Laureth-4

Propylene Glycol

Sodium Hydroxide

Linalool

Laureth-23

Salicylic Acid

Phenoxyethanol

Potassium Sorbate
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